

L.N. 20. u. 220 samt  
1867  
254 1865.

Luk den 24 Jun 1867

Hier  
Køen Leds Direktør.

D. 27/6/75 Alle Ingeniør Montors's Nummer 10

J. H. H.

Arbejd i Tryk: København: 1867

Ward samlingen for jeg har med afproportoren forlygg  
nadsarbejdernes gang inom Westre Ledsdirektion, der det  
innsorandere

Dater Natters forlyggnadsarbejde på Hørsenske  
Tyrtornet. påført sprængning for dets grund, hvorid  
omkring 250 kubikfod berg, blifvel bortsprængt og bort  
transporteret.

Bonings hvel. Udført, afført og sprængt for grunden  
af hvilken store delen af græsten sprængt, til dets for-  
mer

R

Uthuset. grundmurarne lagde samt alla fultenarne färdigtecknade och inmurade, samt stommen till det gamla inloppskäggan och uppsatt, alla dörrarne och fönstretskäggarne färdiga, samt påbörjad upparbetning af brädor och plank, för öfver behållnad och inredning.

Fyllt med klappersten  $\frac{3}{4}$  förre vattenhål, utgörande omkring 600 kubik fot, afvarson utgrävd i berggrunden för vattenafloppet.

De stoner som i fjäret blifvet uppförda, provisionell Smedja, kokkök och Latrin, samt de i Wäderöbodens fjärende, provisionella baracke och befälsbyggnaderna samt de af flottade från fästningen jämte till Hamnskar och derstädes uppsätt.

In omkring tillagd och beröringar utborrade, i och för löpningarna, samt 400 fot lång plankvandring anbragd. De materialier som blifvet upplagade på Hamnskar äro, allt virke, spik och taksjärn till uthuset och skottare samt 1740 kubik fot skursand, diverse fjättningsspiror och plank, m. fl. mindre partier materialier. Arbetspersonalen består af 21 arbetare och 1 Tillsyningsman.

### Wäderöbods Flyghusarbete.

Flyghuset. Alla fästningarne till torstens hornstandare, jämte trappan, färdigbyggne af granit och uppsatt de fästningarna på sine behöriga ställen, i de byggne spårarne i berget. Plankor till vattenströmmens väggar upparbetade och det öfriga virket, för inredningen, uti arbete.

Påbörjad med sprängningar och kallmurars anläggande, för gångvägar från bohushusen till flyghuset. Haladt en transportväg af plankor och spiror, från fjön till flyghuset, samt verkstätt öfrige nödiga anordningar för flyghusets lässning. Arbetspersonalen består af 15 arbetare och 1 Tillsyningsman.

Förutom förutnämnde arbeten har blifvet verkställt följande  
Anskaffat materialen till bräddläggning af boningskåpet a  
Moåeskan samt till den nya latsuttkåpen a Karringen  
och desamma har blifvit uppsatta på sine behöriga  
ställen; såsom bräder och nollister till den förutnämnda  
bräddläggningen färdigarbetad.

Besigtigadt vid Snickeri-fabriket i Gathelborg, det  
nya boningskåpet för Gottiska Sandens fyrinsättning,  
såsom boningskåps påbyggningen för Ostergarns  
hålls fyrinsättning, och desamma afsändt, till sine  
behöriga ställen, således besigtigadt större delen af  
det parti lampvetar, som äro i Marsstrand contr.  
härade för Kongl. Latsverkets reparation.

Skillett allt jag härmed för word gånne af  
prot. i Gathelborg den 25<sup>de</sup> Juni 1867.

Carl. Carlsson  
Styringenör.